Garantiniu laikotarpiu įvykus gedimui, Pardavėjas turi neatlygintinai atvykti į vietą per 24 valandas nuo pranešimo apie gedimą gavimo ir sutvarkyti gedimą arba prekę pakeisti analogiška. 
        2.4. Visos prekių pristatymo išlaidos tenka Pardavėjui.

3. Sutarties kaina, mokėjimo už prekes tvarka ir terminai
           3.1. Sutarties kaina 69 920,75 EUR (šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų ir 75 ct), be LR įstatymais nustatyto PVM, nuo šios sumos PVM 21% sudaro 14 683,36 EUR.  Bendra Sutarties kaina su PVM yra 84604,11 EUR (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai keturi eurai ir 11 ct).
   3.2. Atlyginimas už pristatytas prekes bus sumokamas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po PVM sąskaitos - faktūros pristatymo ir prekių perdavimo – priėmimo akto (ar jam pagal Sutartį prilyginamo dokumento) pasirašymo dienos.